FNerfolgsdaten

Groft Wittensee, Holsteiner Schaufenster Challenge - Lehrgang und Reitturnier - Termine weitere HS-

Qualifikationen: 01.07.+26.08.+30.09.2018

Priifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 26 Starter: 17 Platziert bis: 5
Rang KoNr Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter | Besitzer
1 140 Sunset Boy 2
10/ 08 /W /B/ Sanvaro/ Larino
Z: Gestiit Lewitz, / B: Marget Marie Jessie
2 14  Cadillac Moon F
11 1 Holst / W / Db / Cormint / Akinos
Z: Fiege, Annelie / B: Starke Mandy
3 145 Top-Tiara
9/ Holst/ S/ F ! C-Trenton Z / Newton
Z: Meurer,Hans-Dieter / B: Sachau,Britta Maria
4 34 Chess 41
13/ Trak. / S / B/ Manrico / Tivano
Z: Gestiit Majenfelderhof,ZG Herken-Ste / B:
Thiemann,Bianka
5 97 Lex Caterhan
10 /Hann /W / B / Lex Lugar / Drosselklang Il
Z: Jahr-Stilcken, Angelika / B: Falkenhayn,Nina Maria
5 59  Derby Day
15/ Old / W / Db / Danny Wilde / Argentinus
Z: Poelmann,Johannes / B: Schifer,Enrike Carolin
5 1 Aaccia
10/ Holst/ S/ B/ Cassiano / Caribo GL
Z: Kudlinski Klaus / B: Storm Lisa
Nicht platziert
8 69  Evita van de Helle
7/ Z.Rpf/ S 1 Df/ Echo van 't Spieveld / Cardino
Z: Stoeterij van de Helle, / B: Gumz, Andre
8 124 Quartino 2
12 / Holst / H/ Db / Quarterback / Limbus
Z: Hartwich,Gunter / B: Hartwich,Gunter
10 5 Atorka de Krebrejoe
10 / Holst/ S / B / Cen Air / Amigo xx
Z: Grimm,Katrin / B: Kreutz,Johanna
1" 161 Cash 203

7 Stilspringprifung KLL
22.04.2018

Lothar Prinz

11/ KWPN /W / B / Verdi (Q-Verdi) / Lancelot
Z: Picavet,H. | B: Herrmann, Kai Jonny

Dirk Rasch

Ausgeschieden: 0

Startfolge: Q

Reitername
Reitverein

Hebel,Nadine

RuFV Gettorf/Eckernférde/Dan, Wehld

Starke,Mandy
RV Stiderligum e.V.

Sachau,Britta Maria
RV Am Wittensee

Thiemann,Emily
RG Gestlit Heidberg e.V.

Falkenhayn,Nina Maria
RSV Krummesse eV

Schiéfer,Enrike Carolin
RV St. Peter-Ording e.V.

Storm,Lisa
Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV

Hantke,Julia
Ring-,Reit-u.Fahrverein Osterdérfer

Hartwich,Alina
RuFV Kropp

Kreutz,Johanna
RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.

Herrmann,Kai Jonny
Pony- u. Reitclub Heide e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

8.2

8.0

7.8

7.7

7.8

7.6

7.6

7.5

7.5

74

7.2

Gewinn

a4€

36€

30€



12

13

15

16

17

36

157

64

38

Autumn Colours
10/ Holst/ S / B/ Quo Vados | / Literat
Z: Fahrenkrug,Christina / B: Domke.Charlott

Bess 19
g/ Holst/ S/ Db/ Chepetto / Acord Il
7: Schaffranek,Martina / B: Ehmsen,Nike

Christrose 9
8 [ Holst / S / Schi / Cassini | / Calide |
Z: Meyer,Heinrich-Wilhelm / B: Steckel, Juliane

Bjerglunds Quido
13/ Holst / W / B/ Quidam's Rubin / Calato
Z: Petersen,Henrik / B: Zizak spol.s.o.,

Eisenherz 27
15 / Westf / W / B / Externstein / Report Il
Z: Ahaus,Dr. Kerstin / B: Menke,Christiane

Coffee 20
8/ Holst /W / B / Cassini | / Caretino
Z: Magens,Hobe / B: Rix Anna-Lena

Domke,Charlott
Ostroher Spertclub e V. - Reitspart

Ehmsen,Nike
RG Augustenhof eV

Steckel,Juliane
RG Landgraben e.V.

Gruschka,Noa Michelle
RV Am Wittensee

Menke,Ann-Kathrin
RSG Groft Buchwald

Rix,Anna-Lena
RV Breitenburg e.V.

GER

GER

GER

6.9

6.6

6.4

53

5.0



